山口市リハビリ専門職相談派遣申請書
（在宅チーム支援）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山口市長  様
                                 事業所名／団体名
                                  代表者住所
                                        氏名
                                        電話
下記のとおりリハビリ専門職相談派遣を申請します。
	希望種別
	今回支援を受けたい内容

	 在宅チーム支援
	□　地域ケア会議・サービス担当者会議への参加
□　居宅等訪問（本人等の同意：有　）＊無の場合は同意を得てご申請ください。
（基本情報・支援計画書の提供の同意：有　）
（概要、助言等求めたいこと）
＊支援に必要な資料（基本情報・支援計画書等）を添付してください。

	相談派遣事業時

に参加する

チームメンバー
	□介護支援専門員　　　　　　　□訪問介護（訪問型サービス）

□通所介護（通所型サービス）　□福祉用具貸与事業所

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	派遣希望専門職
	□理学療法士　　□作業療法士　　□言語聴覚士　　□特になし

　（※希望の専門職派遣の調整が出来ない場合もあります。）

	派 遣 場 所
	名　称

	住　所

	電話

	希望日時
	第１希望　　　　年　月  日（　）　時  分～  時　分

	第２希望　　　　年　月  日（　）　時  分～  時　分

	備　考

※山口市記入欄（記入しないでください）

	決 定 日
	　　年　　月　　日（ 　）　　時　　分から　　時　　分

	派遣者

	課長
	センター長
	主幹
	副主幹
	包括支援担当

高齢福祉課

第1号様式